AF 04/05 Lần ban hành/Issued No: 4.24     Soát xét/ngày/ Revised/dated:             Trang/page: 1/1

    BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG

  Hà Nội, ngày        tháng   03  năm 2025

 Số:            /QĐ-VPCNCL

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tổ chức thẩm định, thẩm tra khí nhà kính

GIÁM ĐỐC

    VĂN PHÒNG CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG

− Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Qui chuẩn kỹ thuật ngày 29 tháng 6 năm 2006;

− Căn cứ Quyết định số 2058/QĐ-BKHCN ngày 23 tháng 7 năm 2018 về việc ban hành Điều lệ

Tổ chức và Hoạt động Văn phòng Công nhận Chất lượng;

− Theo đề nghị của Đoàn chuyên gia đánh giá và Ban thẩm xét.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận tổ chức thẩm định, thẩm tra:

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN KỸ THUẬT TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

Có hệ thống thẩm định, thẩm tra khí nhà kính phù hợp theo yêu cầu của

tiêu chuẩn ISO/IEC 17029:2019, ISO 14065:2020, ISO 14066:2023 &

ISO 14064-3:2019 với phạm vi công nhận như được đề cập trong Phụ lục

kèm theo Quyết định này.

Điều 2:   Tổ chức thẩm định, thẩm tra mang số hiệu: VICAS 093 - GHG.

Điều 3:   Tổ chức thẩm định, thẩm tra được công nhận ở Điều 1 phải tuân thủ đầy đủ

các yêu cầu về công nhận theo quy định hiện hành.

Điều 4: Công ty TNHH Một thành viên kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường phải

tuân thủ các quy định liên quan của pháp luật khi cung cấp dịch vụ này.

Điều 5:

Quyết định này có hiệu lực từ ngày    tháng 03 năm 2025 đến ngày   -

tháng 03 năm 2030. Tổ chức thẩm tra sẽ chịu sự giám sát định kỳ mỗi năm

một lần.

     GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Đơn vị có tên tại Điều 1;

- Lưu hồ sơ;

- Lưu VT.

TS.Trần Thị Thu Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T15:29:31+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	Nguyễn Diệu Linh<linh.nd@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-08T18:02:43+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà<thuha@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T08:10:19+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T08:10:28+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T08:10:39+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T08:10:57+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T08:11:11+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T08:11:17+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!